UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-QLTM

V/v xác nhận đăng ký thực hiện

khuyến mại

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày        tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Khu

Căn cứ Luật Thương mại; Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Nghị định số 128/2024/NĐ-CP ngày 10/10/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Trả lời hồ sơ kèm theo Công văn số 01/ĐK-HKD ngày 10/01/2025 của Hộ

kinh doanh Nguyễn Văn Khu, địa chỉ trụ sở chính: Thôn Khuổi Sha, xã Tân Tú,

huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn đăng ký thực hiện khuyến mại, Sở Công

Thương tỉnh Bắc Kạn xác nhận Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Khu đăng ký thực

hiện khuyến mại với nội dung sau:

- Tên chương trình khuyến mại: Rộn ràng sắm tết - Trúng lộc phát tài.

- Hàng hoá, dịch vụ được khuyến mại: Tất cả các sản phẩm điện tử, điện

lạnh, đồ gia dụng, máy lọc nước,bình đun nước nóng, nồi cơm điện, ấm đun nước

bán tại Điện máy Huy Hoàng thuộc Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Khu.

- Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: Tủ lạnh Casper 4 cánh RM-

43OPB, tivi Hisense 55A6500- 4K, máy lọc nước Primer PRSPLUS 06, bếp ga

Hikushi HS -001, Ấm siêu tốc Kipor KP A-138SA.

- Thời gian khuyến mại: Từ ngày 19/01/2025 đến ngày 28/02/2025, thời

gian tổ chức thời gian quay số từ 09h00 thứ Bảy ngày 15/03/2025.

- Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn.

- Hình thức khuyến mại: Chương trình khuyến mại mang tính may rủi.

- Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến

mại): Khách hàng tới mua sản phẩm trị giá từ 300.000 đồng đến 2.000.000 đồng

được nhận 01-03 phiếu bốc thăm trúng thưởng, từ 2.000.000 đồng trở lên được

nhận 03-06 phiếu bốc thăm trúng thưởng.

- Cơ cấu giải thưởng gồm 21 giải thưởng: 01 đặc biệt, 01 giải nhất, 01 giải

nhì, 03 giải ba, 15 giải khuyến khích. Chi tiết theo thể lệ với tổng giá trị giải

thưởng của chương trình khuyến mại là 39.410.000 đồng (Ba mươi chín triệu bốn

trăm mười nghìn đồng).

- Tên của các thương nhân cùng thực hiện chương trình khuyến mại, nội

dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực

hiện trong chương trình: Không có.

2

- Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Khu có trách nhiệm: Báo cáo kết quả thực

hiện khuyến mại về Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn trong thời hạn 45 ngày kể từ

ngày hết thời hạn trao thưởng của chương trình khuyến mại (theo quy định tại

Điều 21 Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ); trong

trường hợp giải thưởng đã công bố mà không có người trúng thưởng thương nhân

có trách nhiệm trích 50% giá trị giải thưởng nộp vào ngân sách nhà nước (theo

quy định tại Điều 96 Luật Thương mại năm 2005); lưu trữ hồ sơ và chịu trách

nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên quan đến chương trình khuyến mại theo đúng

quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát.

- Khi thực hiện việc tổ chức xác định khách hàng trúng thưởng, Hộ kinh

doanh Nguyễn Văn Khu phải tổ chức công khai, có sự chứng kiến của khách

hàng và phải được lập thành biên bản.

- Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của

pháp luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có

liên quan.

Nội dung thể lệ chương trình khuyến mại của Hộ kinh doanh Nguyễn Văn

Khu kèm theo./.

Nơi nhận:
Gửi bản giấy:

- Như trên.

Gửi bản điện tử:

- Cục QLTT tỉnh;

- UBND huyện Bạch Thông;

- GĐ, PGĐ sở (ô Sáng);

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Lâm Sáng

3

THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

(Kèm theo Công văn số 01/ĐK-HKD ngày 10/01/2025 của Hộ kinh doanh

Nguyễn Văn Khu)

1. Tên chương trình khuyến mại: Rộn ràng sắm tết - Trúng lộc phát tài.

2. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Tất cả các sản phẩm điện tử, điện lạnh,

đồ gia dụng, máy lọc nước,bình đun nước nóng, nồi cơm điện, ấm đun nước.

3. Thời gian khuyến mại: 19/01/2025 đến trước 15h00 ngày 25/01/2025 ,

bốc thăm vào hồi 15h00 ngày 25/01/2025.

4.  Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn.

5. Hình thức khuyến mại: Chương trình khuyến mại mang tính may rủi.

6. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến

mại): Khách hàng tới mua sản phẩm trị giá từ 300.000 đồng đến 2.000.000 đồng

được nhận 01-03 phiếu bốc thăm trúng thưởng, từ 2.000.000 đồng trở lên được

nhận 03- 06 phiếu bốc thăm trúng thưởng (không áp dụng cho nhân viên của

trung tâm, các đại lý, nhà phân phối).

7. Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu giải

thưởng
Nội dung giải thưởng

Trị giá giải

thưởng

(VNĐ)

Số giải
Thành tiền

(VNĐ)

Giải đặc biệt Tủ lạnh Casper 4 cánh RM-

43OPB
16.490.000 01 16.490.000

Giải nhất Ti vi HiSense 55A6500-4K 7.990.000 01 7.990.000

Giải nhì
Máy lọc nước R.O

PRIMER- PRSPLUS 06
5.780.000 01 5.780.000

Giải ba Bếp ga Hikushi HS -001 2.050.000 03 6.150.000

Giải khuyến

khích

Ấm siêu tốc Kipor KP A-

138SA
200.000 15 3.000.000

Tổng cộng 21 39.410.000

 Bằng chữ: Ba mươi chín triệu bốn trăm mười nghìn đồng.

Chú ý: Giải thưởng không được quy đổi thành tiền mặt.

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại

8.1. Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được

tham gia chương trình khuyến mại:

4

- Khách hàng tới mua sản phẩm trị giá từ 300.000đ đến 2.000.000đ được

nhận 01-03 phiếu bốc thăm trúng thưởng,

- Khách hàng tới mua sản phẩm trị giá từ từ 2.000.000đ trở lên được nhận

04- 06 phiếu bốc thăm trúng thưởng.

8.2. Thời gian, cách thức phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng

- Thời gian phát hành phiếu: Từ ngày 19/01/2025 đến trước 15h00 ngày

25/01/2025. Bốc thăm vào hồi 15h00 phút ngày 25/01/2025;

- Điện máy Huy Hoàng- Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Khu sẽ phát phiếu bốc

thăm cho khách hàng mua hàng đáp ứng điều kiện tại mục 8.1.

8.3. Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng

- Việc xác định trúng thưởng được tiến hành trực tiếp tại địa điểm thực hiện

chương trình khuyến mại. Quý khách nhận giải thưởng trực tiếp tại Điện máy Huy

Hoàng- Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Khu, không được quy đổi thành tiền. Phiếu

hợp lệ là phiếu còn nguyên vẹn, không bị nhòe, bị tẩy xóa, rách hay hư hỏng.

- Mẫu vé xác định trúng thưởng gồm 02 liên có mã số trùng nhau (liên bỏ

vào thùng phiếu và liên khách hàng giữ), có ghi đầy đủ các thông tin của người

dự thưởng theo quy định, trong đó vé phát hành có 01 loại: Mẫu phiếu bốc thăm

cho các giải phát hành tổng số: 1.500 vé.

 8.4 Thời gian, địa điểm và cách thức xác định trúng thưởng:

- Thời gian xác định trúng thưởng: Vào hồi 15h00 phút ngày 25/01/2025.

- Địa điểm xác định trúng thưởng: Địa điểm kinh doanh: Điện máy Huy

Hoàng- Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Khu Thôn Khuổi Sha, Xã Tân Tú, Huyện

Bạch Thông, Tỉnh Bắc Kạn.

- Cách thức xác định trúng thưởng: Bốc thăm trúng thưởng cho từng giải

thưởng.

8.5. Thông báo trúng thưởng:

Thời hạn, cách thức nội dung thông báo trúng thưởng cho khách hàng:

Trực tiếp tại địa điểm bốc thăm và kết thúc trao thưởng ngay khi tất cả các giải

thưởng có người trúng thưởng. Khách hàng nào không có mặt, sẽ không trao

thưởng và chuyển lượt bốc thăm cho khách hàng khác.

8.6. Thời gian địa điểm, cách thức và thủ tục trao thưởng

- Địa điểm trao thưởng: Điện máy Huy Hoàng- Hộ kinh doanh Nguyễn

Văn Khu Thôn Khuổi Sha, Xã Tân Tú, Huyện Bạch Thông, Tỉnh Bắc Kạn.

- Cách thức trao thưởng: Đại diện Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Khu sẽ lên

trao thưởng cho từng khách hàng trúng thưởng có mặt tại nơi diễn ra chương

trình, người trúng thưởng không có mặt giải thưởng đó sẽ bị hủy chuyển bốc

thăm cho khách hàng khác.

- Thủ tục trao thưởng: Khách hàng sau khi thắng giải bốc thăm sẽ liên hệ

trực tiếp với Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Khu ký xác nhận giải thưởng mình

5

nhận được và nhận giải thưởng trực tiếp.

- Thời hạn kết thúc trao thưởng: Kết thúc trao thưởng ngay khi tất cả các

giải thưởng có người trúng thưởng. Khách hàng trúng thưởng không có mặt, sẽ

không được trao thưởng.

- Trách nhiệm của khách hàng trúng thưởng đối với chi phí phát sinh khi

nhận thưởng, thuế thu nhập không thường xuyên: Không.

9. Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng về các vấn đề liên quan đến

chương trình khuyến mại:

Người liên hệ: Hoàng Thị Siên. Điện thoại: 0398632990.

10. Trách nhiệm công bố thông tin

- Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Khu có trách nhiệm thông báo công khai nội

dung, thể lệ chương trình khuyến mại trên ít nhất các phương tiện thông tin như:

Quảng cáo trên truyền hình, phát tờ rơi, treo băng rôn đường phố, xã, phát thanh,

tại địa điểm khuyến mại để đảm bảo thông báo thông tin khuyến mại và giải

thưởng đến người tiêu dùng;

-  Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Khu có trách nhiệm thông báo công khai kết

quả trúng thưởng tại địa điểm thực hiện khuyến mại hoặc trên phương tiện thông tin.

11. Các quy định khác

-  Chương trình khuyến mại áp dụng với tất cả các khách hàng đến mua

hàng và không áp dụng cho nhân viên của cửa hàng.

- Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Khu cam kết thực hiện đúng theo thể lệ và lưu

trữ bằng chứng trúng thưởng của thương nhân phục vụ cho công tác kiểm tra giám

sát.

- Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Khu có trách nhiệm giải quyết thắc mắc hoặc

khiếu nại, tranh chấp của các khách hàng, trường hợp Hộ kinh doanh Nguyễn

Văn Khu không giải quyết được thì sẽ chuyển lên các cơ quan có thẩm quyền giải

quyết theo qui định./.

                            ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CỦA THƯƠNG NHÂN

(Đã ký tên)

		2025-01-14T10:17:14+0700

		2025-01-14T10:34:21+0700

		2025-01-14T10:34:16+0700

		2025-01-14T10:34:16+0700

		2025-01-14T10:35:10+0700